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CM240 | PICK-UP RIVE
Oxbo CM240 PICKUPRIVE tilbyder ultimativ fleksibilitet ved at kunne samle op 
til 12,5 meter i én ensartet skår – enten til venstre, højre eller i midten.





LEVERER HØJKVALITETS GROVFODER

CM240 er den nyeste Oxbo pick-uprive, der bygger videre på Oxbos engagement for grovfoderkvalitet gennem mere 
end 20 år. CM240-Twin pick-up rive er designet for at opnå maksimal fleksibilitet, når der lægges skår af forskellige 
afgrøder, herunder høj kvalitet græsser og blandinger, kløver, lucerne og eksempelvis vinterrug. Oxbo CM240 har et 
robust design og pålidelige komponenter for lang levetid. Oxbo har i årevis arbejdet på at udvikle og levere pick-up 
river, der bringer grovfoder af højeste kvalitet rent ned i skårerne.

Den nye teknologi på CM240 er designet til at opsamle et bredt udvalg af græstyper og lave luftige, konstante skår. 
Den nye CM240 kombinerer Oxbos nyeste generation af pickup-teknologi med drevne afgrøderuller for at kombinere 
den lille diameter på den kurveløse pickup med en overføringsrotor over pickup’en. Alt dette sikrer en kontrolleret 
afgrødestrøm, hvor afgrøden, som den ligger på marken, også kommer op på båndet. Resultatet: en luftig, homogen 
skår og en højere kvalitet af grovfoder med mindre rå-aske.

Oxbo CM240 er designet til at lave homogene skår og levere bedre grovfoderkvalitet.
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        NEMT BETJENING

Hop ind og kør!

Oxbo CM240 er designet, så den er nem at betjene 
fra første dag. CM240 er ISOBUS-kompatibel, og 
alle skærme og betjeningsenheder er udviklet af 
vores egne eksperter med stor erfaring inden for 
grovfoderbranchen.  
 
En valgfri terminal og joystick er tilgængelige for 
kunder med ikke-ISOBUS-traktorer.

Homogene skår resulterer i lavere brændstofforbrug for 
snitteren, højere hastighed på snitteren, hvilket giver 
større kapacitet og mindre slid på knivene.

Rivning med vores pick-up rive med slæpende tænder 
og fleksibel pickup for den bedste jordtilpasning har vist 
sig at levere en højere grovfoderkvalitet ved et lavere 
indhold af rå-aske.

Med CM240 kan du køre det bredeste udvalg af 
grovfoderarter i skårene under de mest varierede 
markforhold.

Oxbo pickup-teknologi resulterer i højere 
arbejdshastigheder, selv i afgrøder med høje udbytter.

GÅR LÆNGERE END EN ROTORRIVE

Tidligere var en rotorrive den eneste mulighed for 
at lægge grovfoder i skår. Med introduktionen af 
markedets bredeste, Pick-up rive CM240, kan flere 
landmænd nu drage fordel af rivens effektivitet. 
Uanset om det drejer sig om græs, kløver, lucerne 
eller halm – til snitning eller presning – leverer 
CM240 en mere effektiv høst og et renere grovfoder 
med færre urenheder.



OXBO CM240

SAMMENSÆT CM240 EFTER DINE BEHOV.
• Standard har maskinen 4 LED-arbejdslamper, som kan udvides med op til 8 for 

optimal synlighed om natten.

• Tilføj den valgfrie joystick og terminal til ikke-ISOBUS-traktorer, eller kun joysticken 
for endnu nemmere brug med ISOBUS-systemet.

OPTIONEL AUTOMATISK SMØRESYSTEM
• Oxbo’s valgfrie automatiske fedtsmøresystem forbedrer komponenternes levetid 

og reducerer vedligeholdelsesomkostningerne.

• Den nemme adgang sikrer enkel påfyldning og kontrol.



Takket være den optimale afgrødestrøm 
bliver båndet jævnt og lodret belastet.

Den drevne dobbelte skårvalser sikrer god 
gennemføring af afgrøden og forhindrer 
ophobning foran pick-upen

Den drevne dobbelte skårvalser sikrer god 
gennemføring af afgrøden og forhindrer 
ophobning foran pick-upen.

Transportbåndet er velegnet til høje udbytter.

 
De 4 tallerkner sikrer optimal terræn-følgning  
og lang levetid.
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BANEBRYDENDE PICKUP-TEKNOLOGI
• Oxbo har optimeret afgrødestrømmen for at levere 

førende kvalitet og kapacitetspræstationer i alle typer 
grovfoderafgrøder.

• Bagudbøjede pickup-tænder samler afgrøden op fra 
jorden i kombination med drevne dobbelte skårvalser og 
gennemløbsrotoren over pickup’en. Dette forhindrer, at 
afgrøden samler sig foran pickup’en – selv ved høje udbytter.

• Udviklet til at håndtere alt salgs grovfoder.

AUTOMATISK BAGAKSELSTYRING MED 
MULIGHED FOR MANUELSTYRING
• Oxbo CM240 Pick-up rive har en automatisk styrbar bagaksel 

med manuel overstyring.

• Oxbo’s bagakselstyring gør det nemt at komme ind på marken 
og at rive hjørner, at lade maskinen køre forskudt bag traktoren 
eller at arbejde under andre udfordrende markforhold – uden at 
efterlade værdifulde afgrøder.

• Kontrol-units er tætnet og er vand, fugt og vejerbestandigt. 
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Specifikationer

Type CM240 Twin bandhark

Arbejdsbrede 2x5.25m + 2m middenzwad = 12.5m

Pick-up

Pick-up Flexibelt 3 dele hængslet 

Pick-up diameter 345mm målt over tænderne

Pick-up type Kurve-fri pick-up med 6 rækker tænder

Pick-up tænder 6mm bagoverbøjet slæbende fjerdertænder 

Dybdte justering Hydraulisk justerbar fra kabinen, med 4 tallerkner til terræn kurver

Afgrøderuller Dobbelt drevne aluminiumruller, fjedrende ophængt

Afgrøderotor Drevet overførselsrotor over pick-up med anti-indviklingssystem

Transportbånd 1000 mm bredt, delbart gummibånd, 25 mm høje medbringer

Bliver afdrevet af Egen Hydraulik system til træk af pick-up 

Bagaksel Elektro-hydraulisk automatisk styring, manuel override

Dæk Standard 500/55-22.5, valgfrit 600/55R22.5

Bremser Luft- eller hydrauliske bremser, fjederkammer parkeringsbremse

Lys LED vej- og arbejdslamper (4 standard, 8 valgfrit)

Mål

Længde 8.8m

Brede 3.0m

Højde 3.65m

Vægt 7.6 ton

Tilkobling 

Tilkobling Cat.3 eller 3N, PTO 1.3/8’’ ,6-spliner 

PTO omdr. 1000 or 1000E

Betjæning Standaard over ISOBUS-terminal/ Joystick traktor 
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